
LISTA E PJESMARRESVE 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

Data:  07 qershor 2017 Ora: 13.00-16.30      HOTEL PAVARËSIA, VLORË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. NEVILA BANO ENDOKRINOLOGE SPITALI RAJONAL 
VLORE 

0693437332 

2 Dr. KLOTILDA RESULI (NAÇO) ENDOKRINOLOGE POLIKLNIKA E 
SPECIALITETEVE 

VLORE 

0694336611 

 

Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 JORA KOÇIRAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0665707807 

02 MIRELA BANUSHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0697569645 



03  ARTEMIDA ALIKAJ (SEJDINI) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0675401302 

04  FLORINA LERAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0694879826 

05 NEXHMIJE PEMA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0692155061 

06 NASHO ZANAJ MJEK FAMILJE Q.SH. VLLAHINE 0682420651 

07 IVANA BARDHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.5 0682310758 

08 ALKETA RUSTA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.5 0682709293 

09 MERITA VELIU (XHELO) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.5 0692550703 

10 MAJLINDA NASTO MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0698694676 

11 VERONIKA GRABOVA MJEKE FAMILJE Q.SH.ORMEN 0696637436 

12 ARBEN MUÇO MJEK FAMILJE Q.SH.NR.1 0692837970 



13 JERINA JAHO MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0697703266 

14 SEIT HASANI MJEK FAMILJE Q.SH.NR.2 0695772234 

15 FLUTUR HOXHAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NARTE 0696678285 

16 ANA XHUVELI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0696869831 

17 TEUTA SPAHO MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0692281125 

18 VALENTIN TRUJA MJEK FAMILJE Q.SH.SELENICE 0692626977 

19 ALEKSANDRA LLANAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NARTE 0692533237 

20 GERTA DUPI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0696322474 

21 VASILIKA DOKO MJEKE FAMILJE Q.SH.NOVOSELE 0684347102 

22 ZAMIR LLANO MJEK FAMILJE Q.SH.KOTE 0695297587 



23 MAJK MAJKAJ MJEK FAMILJE Q.SH.NR.2 0694414582 

24 ARBEN XHUVELI MJEK FAMILJE Q.SH.NOVOSELE 0684347102 

25 ERVIN XHELILAJ MJEK I PERGJITHSHEM NOVARTIS 0684026440 

26 BLERINA ALLKAJ DERMATOLOGE SPITALI RAJONAL, 
VLORE 

0693276941 

27 MARJETA GJOMEMO DERMATOLOGE Q.SH.NR.3 0692403367 

28 BESJAN GEGA IMAZHERIST SPITALI RAJONAL, 
VLORE 

0696161406 

 

 

MBYLLET ME NUMER 28 (NJEZET E TETE) 

       




